
UCHWAŁA NR 382/8/L/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.)  oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,8, 
art. 214 ust. 1, 3, art. 215, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 „Planowane dotacje do udzielenia z budżetu Gminy Iłowa w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie nadane w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, które związane są ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. § 5 uchwały zmienia brzmienie: 

„Ustala się planowane dotacje do udzielenia z budżetu Gminy Iłowa w 2022 roku w łącznej 
wysokości 5 565 984,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”.. 

11. § 6 uchwały zmienia brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego, przychody 
7 398 214,11 zł, koszty 7 398 214,00zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

12. § 7 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7 661 760,10 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2 000,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”.. 

13. § 8 uchwały zmienia brzmienie: 

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się dochody w kwocie 257 985,37 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia i na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 318 512,98 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 32 400,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody w kwocie 32 618,01 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 65 790,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 314 656,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 2 361 030,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się dochody z tytułu środków na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy 
z Funduszu Pomocy w kwocie 800 805,67 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz niektórych innych ustaw w kwocie 800 805,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

6. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie 3 731 100,35 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy z dnia 02 marca 
2020 roku w kwocie 3 731 100,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         54 998 513,50 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             42 836 648,72 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       12 161 864,78 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        53 886 695,53 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              39 992 617,33 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        13 894 078,20 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              1 252 942,03 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                               2 364 760,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 243 697,80 10 244 977,80

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 856 295,00 5 857 575,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 856 295,00 5 857 575,00

URZĄD MIEJSKI 5 856 295,00 5 857 575,00

801 Oświata i wychowanie 1 450 488,16 1 480 629,16

Szkoły podstawowe 27 152,00 32 293,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 600,00 7 802,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 600,00 7 802,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 2 319,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 500,00 2 319,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 1 120,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 000,00 1 120,00

Przedszkola 517 747,12 522 747,12

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

30 000,00 35 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

30 000,00 35 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 380 000,00 400 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

180 000,00 200 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

180 000,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 1 436 554,36 1 435 784,36

Pozostała działalność 535 617,14 534 847,1485295 -770,00

-770,00

80148

80104

80101

75801

20 000,00

5 000,00

20 000,00

5 000,00

20 000,00

120,00

120,00

5 000,00

1 280,00

3 202,00

1 819,00

1 819,00

30 141,00

5 141,00

3 202,00

1 280,00

1 280,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana
1 280,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 302,00 7 532,00

URZĄD MIEJSKI 8 302,00 7 532,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 727 061,58 5 217 957,93

Pozostała działalność 5 727 061,58 5 217 957,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

544 898,00 540 274,00

URZĄD MIEJSKI 544 898,00 540 274,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 212 580,00 3 708 100,35

URZĄD MIEJSKI 4 212 580,00 3 708 100,35

855 Rodzina 6 905 928,00 6 913 484,00

Karta Dużej Rodziny 333,00 599,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

333,00 599,00

URZĄD MIEJSKI 333,00 599,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 27 730,00 29 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 730,00 29 020,00

URZĄD MIEJSKI 27 730,00 29 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 804 430,55 3 004 430,55

Pozostała działalność 449 984,03 649 984,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 600 000,00

URZĄD MIEJSKI 400 000,00 600 000,00

55 269 410,15 54 998 513,50Razem: -270 896,65

200 000,00

200 000,00

90095

85595

85504

85503

200 000,00

1 290,00

1 290,00

200 000,00

6 000,00

6 000,00

1 290,00

6 000,00

85395

266,00

-504 479,65

266,00

7 556,00

266,00

-504 479,65

-4 624,00

-509 103,65

-4 624,00

-509 103,65

-770,00

-770,00

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 356 878,64 1 342 053,51

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 993 050,29 971 085,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 390,12 162 424,99

URZĄD MIEJSKI 184 390,12 162 424,99

Infrastruktura wodociągowa wsi 188 910,05 196 050,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 910,05 196 050,05

URZĄD MIEJSKI 188 910,05 196 050,05

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

419 000,00 420 040,00

Dostarczanie wody 419 000,00 420 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 9 940,00

URZĄD MIEJSKI 8 900,00 9 940,00

600 Transport i łączność 6 004 855,36 6 004 680,49

Drogi publiczne gminne 5 678 678,36 5 678 503,49

4300 Zakup usług pozostałych 173 402,00 173 227,13

URZĄD MIEJSKI 173 402,00 173 227,13

710 Działalność usługowa 133 586,00 121 586,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 37 920,00 25 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 920,00 15 920,00

URZĄD MIEJSKI 27 920,00 15 920,00

750 Administracja publiczna 5 378 522,92 5 379 322,92

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 217 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 100,00 193 450,00

URZĄD MIEJSKI 195 100,00 193 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 11 350,00

URZĄD MIEJSKI 12 300,00 11 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 094 063,98 4 094 863,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 963,16 74 763,16

URZĄD MIEJSKI 73 963,16 74 763,16

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 367,27 376 967,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 699,80 18 700,00

URZĄD MIEJSKI 18 699,80 18 700,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 197,71 3 197,51

75075

75023

75022

40002

71004

60016

01043

2 600,00

0,20

0,20

-0,20

800,00

-950,00

-950,00

800,00

800,00

-12 000,00

800,00

-2 600,00

-1 650,00

-1 650,00

-12 000,00

1 040,00

-174,87

-174,87

-12 000,00

-12 000,00

1 040,00

1 040,00

-174,87

-174,87

-21 965,13

7 140,00

7 140,00

7 140,00

1 040,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana
-14 825,13

01041 -21 965,13

-21 965,13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



URZĄD MIEJSKI 3 197,71 3 197,51

4300 Zakup usług pozostałych 197 234,13 199 834,13

URZĄD MIEJSKI 197 234,13 199 834,13

Pozostała działalność 166 719,67 166 719,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 394,50 1 302,50

URZĄD MIEJSKI 1 394,50 1 302,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 702,00 2 794,00

URZĄD MIEJSKI 2 702,00 2 794,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 432,00 8 432,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 032,00 7 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079,00 1 903,00

URZĄD MIEJSKI 1 079,00 1 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,51 325,41

URZĄD MIEJSKI 184,51 325,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

26,49 46,87

URZĄD MIEJSKI 26,49 46,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 525,90

URZĄD MIEJSKI 1 300,00 525,90

4300 Zakup usług pozostałych 376,00 164,82

URZĄD MIEJSKI 376,00 164,82

801 Oświata i wychowanie 10 629 792,44 10 647 093,44

Szkoły podstawowe 5 249 645,40 5 283 015,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 578 167,00 2 611 537,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 578 167,00 2 611 537,00

Dowożenie uczniów do szkół 309 060,00 302 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 170,00 8 510,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 10 170,00 8 510,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

730,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 730,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 160,00 55 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 59 160,00 55 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 669 163,00 677 343,0080148

80101

80113

75109

75095

-4 160,00

-1 660,00

-1 660,00

-730,00

-730,00

17 301,00

33 370,00

33 370,00

33 370,00

-6 550,00

-4 160,00

8 180,00

-211,18

824,00

20,38

-774,10

-774,10

-211,18

824,00

140,90

140,90

20,38

0,00

-0,20

-92,00

92,00

92,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

-92,00

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 246,00 192 246,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 198 246,00 192 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 568,00 29 968,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 35 568,00 29 968,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 639,00 2 419,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 639,00 2 419,00

4220 Zakup środków żywności 380 000,00 400 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

180 000,00 200 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

209 802,00 192 103,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

70 000,00 52 301,00

URZĄD MIEJSKI 70 000,00 52 301,00

852 Pomoc społeczna 3 590 510,36 3 574 240,36

Domy pomocy społecznej 628 252,00 612 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 628 252,00 612 752,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 628 252,00 612 752,00

Pozostała działalność 724 859,14 724 089,14

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 302,00 7 532,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 302,00 7 532,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 071 657,58 5 489 553,93

Pozostała działalność 6 071 657,58 5 489 553,93

3110 Świadczenia społeczne 4 093 000,00 3 622 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 093 000,00 3 622 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

539 900,00 538 700,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39 900,00 38 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 915,87 41 610,87

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 47 692,00 41 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 302,28 8 199,58

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 234,00 7 131,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 332,70 1 171,73

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 177,00 1 016,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 020,00 15 020,00

85202

85395

85295

80149

-1 102,70

-160,97

-160,97

-1 000,00

-1 200,00

-1 200,00

-6 305,00

-6 305,00

-1 102,70

-471 000,00

-15 500,00

-770,00

-582 103,65

-582 103,65

-471 000,00

-15 500,00

-15 500,00

-770,00

-770,00

-16 270,00

-5 600,00

20 000,00

-17 699,00

-17 699,00

-17 699,00

-5 600,00

-220,00

-220,00

20 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 3



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 304,67

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 300,00 9 104,67

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 200,00 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 38 052,15 13 992,50

URZĄD MIEJSKI 38 052,15 13 992,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 717,00 2 217,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 717,00 2 217,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 740,00 584,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 740,00 584,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

658,00 583,10

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 658,00 583,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140,00 123,45

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 140,00 123,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 67,45

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 67,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 596,00 251 596,00

URZĄD MIEJSKI 314 760,00 241 760,00

855 Rodzina 7 258 631,00 7 281 687,00

Karta Dużej Rodziny 333,00 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 599,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 333,00 599,00

Wspieranie rodziny 146 827,00 152 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 300,00 113 300,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 107 300,00 113 300,00

Rodziny zastępcze 96 000,00 104 000,00

4430 Różne opłaty i składki 96 000,00 104 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 96 000,00 104 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 73 000,00 80 500,00

4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 80 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 73 000,00 80 500,00

Pozostała działalność 27 730,00 29 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

27 730,00 28 149,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 730,00 28 149,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 727,00727,00

419,00

7 500,00

7 500,00

1 290,00

419,00

6 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

7 500,00

6 000,00

67,45

266,00

266,00

266,00

6 000,00

67,45

-73 000,00

-73 000,00

23 056,00

85595

85508

85510

85503

85504

-16,55

-24 059,65

-156,00

-74,90

-74,90

-16,55

-24 059,65

-500,00

-500,00

-156,00

-195,33

-195,33

-3 400,00

-3 400,00

-1 000,00

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 4



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 727,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 144,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 144,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 632 945,47 7 840 905,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 161 750,00 1 176 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 750,00 473 750,00

URZĄD MIEJSKI 458 750,00 473 750,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 559 548,63 553 548,63

4300 Zakup usług pozostałych 37 956,61 31 956,61

URZĄD MIEJSKI 37 956,61 31 956,61

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 368 355,98 366 355,98

4300 Zakup usług pozostałych 56 740,00 54 740,00

URZĄD MIEJSKI 56 740,00 54 740,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

65 790,48 65 790,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 172,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 886,27 32 542,85

URZĄD MIEJSKI 34 886,27 32 542,85

4300 Zakup usług pozostałych 29 732,21 33 247,63

URZĄD MIEJSKI 29 732,21 33 247,63

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 178,00 8 178,80

4300 Zakup usług pozostałych 8 178,00 8 178,80

URZĄD MIEJSKI 8 178,00 8 178,80

Pozostała działalność 943 533,20 1 144 492,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 933,40 455 933,40

URZĄD MIEJSKI 305 933,40 455 933,40

4300 Zakup usług pozostałych 178 615,80 229 575,00

URZĄD MIEJSKI 178 615,80 229 575,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 681,31 1 848 813,95

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 995,56 12 195,56

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 200,00

URZĄD MIEJSKI 8 000,00 7 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 565 288,72 1 566 221,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 222,71 157 155,35

URZĄD MIEJSKI 156 222,71 157 155,35

926 Kultura fizyczna 1 561 605,41 1 665 792,77

Obiekty sportowe 1 216 805,41 1 320 992,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 553,00 37 673,00

104 187,36

92601 104 187,36

120,00

-800,00

92109 932,64

932,64

932,64

92105

-800,00

50 959,20

50 959,20

132,64

-800,00

0,80

0,80

200 959,20

150 000,00

150 000,00

90095

90026 0,80

0,00

-2 343,42

-2 343,42

3 515,42

3 515,42

-172,00

-172,00

-1 000,00

-1 000,00

90019

-2 000,00

207 960,00

-6 000,00

-6 000,00

-2 000,00

-2 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-6 000,00

727,00

144,00

144,00

90005

90001

90004

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 35 053,00 35 173,00

4260 Zakup energii 152 650,00 137 650,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 152 650,00 137 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 294,53 697 361,89

URZĄD MIEJSKI 578 294,53 697 361,89

54 157 592,18 53 886 695,53Razem: -270 896,65

-15 000,00

119 067,36

119 067,36

-15 000,00

120,00

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 149 918,30

01095 149 918,30

2010 149 918,30

750 110 888,00

75011 110 888,00

2010 110 888,00 

751 8 432,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

75109 7 032,00

2010 7 032,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2010 45 445,94

852 494 211,86

85215 96,72

2010 96,72

85295 494 115,14

2010 494 115,14

855 6 852 864,00

85501 2 419 461,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Obrona narodowa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



2060 2 419 461,00

85502 4 267 736,00

2010 4 252 686,00

2019 15 050,00

85503 599,00

2010 599,00

85513 165 068,00

2010 165 068,00

7 661 760,10Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 149 918,30

01095 149 918,30

4210 2 249,58

4300 690,00

4430 146 978,72

750 110 888,00

75011 110 888,00

3020 400,00

4010 53 611,40

4110 9 163,31

4120 1 334,29

4170 3 220,00

4210 25 779,00

4300 14 100,00

4410 0,00

4700 3 280,00

751 8 432,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

75109 7 032,00 

3030 3 655,00

4010 1 903,00

4110 325,41

4120 46,87

4170 170,00

4210 525,90

4300 164,82

4410 241,00

752 0,00

75212 0,00

4700 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2820 3 168,00

4210 449,94

4240 41 828,00

852 494 211,86

85215 96,72

3110 96,72Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



85295 494 115,14

3110 484 426,62

4010 7 080,00

4110 1 227,44

4120 131,81

4210 1 249,27

855 6 852 864,00

85501 2 419 461,00

3110 2 411 549,85

4010 5 020,00

4040 1 548,00

4110 1 142,85

4120 92,00

4210 0,00

4300 108,30

85502 4 267 736,00

3110 3 754 036,00

3119 15 050,00

4010 88 620,00

4040 6 224,00

4110 391 619,00

4120 1 456,00

4210 2 272,00

4280 325,00

4300 7 500,00

4440 134,00

4700 500,00

85503 599,00

4210 599,00

85513 165 068,00

4130 165 068,00

7 661 760,10Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 832 727,00

921 92116 2480 110 713,00

400 40002 6210 100 000,00

700 70007 2650 189 839,52

700 70007 6210 676 150,00

710 71035 6210 40 000,00

900 90001 6210 700 000,00

900 90003 2650 347 622,28

900 90003 6210 244 770,00

900 90004 2650 258 792,31

900 90004 6210 200 000,00

926 92601 2650 46 800,00

3 Powiat Żagański 600 60014 6300 153 750,00

943 440,00 843 054,11 2 114 670,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 17 000,00

801 80101 2540 440 355,40

801 80103 2540 419 010,10

801 80149 2540 52 301,00

801 80150 2540 70 000,00

801 80153 2820 3 168,00

801 80195 2340 6 985,70

Klasyfikacja budżetowa

Razem

Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin
Żagański

2

ZGKiM w Iłowej2

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa jednostki
Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2022 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji
zdrowia

851 85195 2820 11 500,00

4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 3 000,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 305 000,00

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 50 000,00

7
Organizacje prowadzące działaność pożytku
publicznego 926 92605 2820

286 500,00

988 652,20 0,00 676 168,00

1 932 092,20 843 054,11 2 790 838,00Ogółem dotacje 5 565 984,31

Razem

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 92 288,67 7 398 214,11 2 803 974,11 843 054,11 1 960 920,00 7 398 214,00 0,00 92 288,78 0,00

z tego:ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
MIESZKANIOWEJ W IŁOWEJ

1. DZIAŁ 400 ROZDZ. 40002 0,00 948 288,00 100 000,00 0,00 100 000,00 483 005,00 0,00 465 283,00 x

2. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70005 0,00 146 620,00 0,00 0,00 0,00 13 044,00 0,00 133 576,00 x

3. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70007 4 532,05 1 417 464,52 865 989,52 189 839,52 676 150,00 1 034 766,00 0,00 387 230,57 x

4. DZIAŁ 710 ROZDZ. 71035 563,48 167 593,00 40 000,00 0,00 40 000,00 77 861,00 0,00 90 295,48 x

5. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90001 -727 609,18 2 247 003,00 700 000,00 0,00 700 000,00 1 517 262,00 0,00 2 131,82 x

6. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90003 5 476,62 592 392,28 592 392,28 347 622,28 244 770,00 323 235,00 0,00 274 633,90

7. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90004 -76 891,87 458 792,31 458 792,31 258 792,31 200 000,00 267 503,00 0,00 114 397,44 x

8. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90017 886 217,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 833,00 0,00 -1 861 615,43

9. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90095 0,00 1 357 461,00 0,00 0,00 0,00 912 105,00 0,00 445 356,00

10. DZIAŁ 926 ROZDZ. 92601 0,00 62 600,00 46 800,00 46 800,00 0,00 21 600,00 0,00 41 000,00

ogółem

Przychody*

dotacje
z budżetu***

w tym:

w tym:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK.

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek środków 

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

Stan środków
obrotowych** na

koniec roku

Koszty

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków

obrotowych** na
początek roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



Lp. Tytuł Dział Rozdział Plan Tytuł Dział Rozdział Plan

Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 32 400,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

851 85154 318 512,98

257 985,37 350 912,98

2.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

750 75095 9 443,67
Zadania związane z nadaniem pesel i wykonaniem
zdjęć w ramach pomocy obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy

750 75095 9 443,67

3.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

758 75814 198 611,00
Dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

801 80195 198 611,00

4.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 7 532,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 7 532,00

5.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 540 274,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 540 274,00

6.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

854 85495 15 925,00
Stypendia i zasiłki dla uczniów w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

854 85495 15 925,00

7.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

855 85595 29 020,00
Świadczenia rodzinne w ramach pomocy obywatelom
Ukrainy z Funduszu Pomocy

855 85595 29 020,00

800 805,67 800 805,67

8.
Wpływy związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 90019 32 618,01
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 90019 65 790,48

Razem Razem

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW, KTÓRE ZWIĄZANE SĄ ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONANIA
BUDŻETU GMINY WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW W 2022 ROKU 

DOCHODY WYDATKI

Razem Razem

1.

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

756 75618 257 985,37

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



9. Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 900 90002 2 314 656,00 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 2 361 030,90

10.
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19

852 85295 23 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
Korpus wsparcia Seniorów

852 85295 23 000,00

11.
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19

853 85395 3 708 100,35

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
dodatek węglowy oraz dodatki na pozostałe źródła
ciepła dla gospodarstw domowych i podmiotów
wrażliwych

853 85395 3 708 100,35

3 731 100,35 3 731 100,35

7 137 165,40 7 309 640,38

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z ustawą z dnia 02 marca 2020 r.

Ogółem wydatki

Razem Razem

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych- w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 92 927,61 zł

Środki na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 33 172,47 zł

Gospodarka odpadami komunalnymi - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 46
374,90 zł.

Ogółem dochody

Uwagi do tabeli:

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

pomocniczej
Przedsięwzięcia Plan  w zł

600 60016 4270 naprawa drogi dojazdowej   6 000,00    

600 60016 4210 materiały do remontu dróg   2 000,00    

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych  - wynagrodzenia

bezosobowe
  2 700,00    

900 90003 4300  wywóz nieczystości   1 929,50    

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa   1 070,50    

900 90015 4300 oświetlenie drogowe   4 800,00    

921 92105 4220 integracja mieszkańców - zakup żywności   1 000,00    

921 92105 4300 integracja mieszkańców - zakup usług   2 000,00    

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposżenia   11 580,59    

  33 080,59    

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych- składki na

ubezpieczenie społeczne
  256,50    

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych - wynagrodzenia

bezosobowe
  1 500,00    

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
  572,02    

900 90015 4300  rozbudowa oświetlenia na placu zabaw   4 000,00    

921 92105 4220  integracja mieszkańców, zakup żywności   600,00    

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia   4 500,00    

921 92109 4300
wymiana grzejników elektrycznych w świetlicy

wiejskiej 
  1 500,00    

921 92109 4360 dostęp do internetu   900,00    

921 92109 6050 wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej.   7 000,00    

  20 828,52    

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
  4 000,00    

900 90004 4210
  zakup materiałów eksploatacyjnych, paliwa, trawy,

zakup zamiatarki 
  6 228,27    

900 90015 6050  budowa oświetlenia drogowego   22 000,00    

  32 228,27    

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
  3 300,00    

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
  500,00    

921 92105 4210 zakup materiałów   8,00    

921 92105 4220 zakup środków żywności   382,96    

921 92109 6050 montaż monitoringu   9 840,00    

921 92109 4210 zakup materiałów   2 170,93    

3 Sołectwo Czerna

4
Sołectwo Jankowa

Żagańska

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU

2 Sołectwo Czyżówek

Sołectwo Borowe1

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



926 92601 6050
wykonanie balustrady drewnianej wraz z

utwardzeniem podłoża pod wiatą na boisku sportowym
  12 990,00    

  29 191,89    

750 75023 4170
koszenie i porządkowanie terenów gminnych w

Sołectwie Klików
  1 000,00    

900 90003 4300 wywóz nieczystości stałych   300,00    

900 90004 4210 zakup materiałów eksploatacyjnych oraz krzewów   735,18    

921 92109 4300 utwardzenie parkingu przy świetlicy wiejskiej   4 400,00    

926 92601 4210 zakup materiałów na wymianę pokrycia dachowego   2 500,00    

926 92601 4300 utwardzenie nawierzchni pod wiatą przy boisku   6 300,00    

  15 235,18    

900 90003 4300 utzymanie czystości w miejscach publicznych   5 100,00    

900 90004 4210
zakup paliwa i materiałów ekspolatacyjnych, zakup

zamiatarki
  2 659,00    

900 90015 6050 opracowanie dokumentacji oświetlenia drogowego   12 000,00    

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeniowej   2 000,00    

921 92105 4210 zakup żywności   500,00    

921 92105 4220 organizacja spotkań integracyjnych   2 004,60    

921 92109 4170
malowanie pomieszczen świetlicy, wynagrodzenia

bezodobowe
  3 900,00    

921 92109 4210 zakup stołów na świetlicę wiejską   13 841,00    

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego   4 500,00    

  46 504,60    

600 60016 4270 remont dróg gminnych i poboczy   13 104,39    

  13 104,39    

926 92601 6050      budowa wiaty rekreacyjnej   13 210,93    

  13 210,93    

600 60016 4270         remont drogi gminnej   15 000,00    

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe 
  2 000,00    

900 90003 4300 utrzymanie czystości w miejscach publicznch   2 000,00    

900 90004 4210
  utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
  513,54    

921 92105 4300  integracja mieszkańców   2 700,00    

  22 213,54    

750 75023 4110 skałdki na ubezpieczenia społeczne   478,80    

750 75023 4170
utzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
  2 800,00    

900 90004 4210
    utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
  221,20    

921 92105 4220
     spotkanie integracyjne mieszkańców, zakup

żywności
  500,00    

921 92105 4300 integracja mieszkanców, zakup usług pozostałych   2 500,00    

921 92195 6050 budowa siłowni plenerowej oraz placu zabaw   9 001,53    

  15 501,53    

  241 099,44    Ogółem

9

10 Sołectwo Żaganiec

Sołectwo Szczepanów

8 Sołectwo Wilkowisko

6
Sołectwo Konin

Żagański

Sołectwo Kowalice7

4

5 Sołectwo Klików

Sołectwo Jankowa
Żagańska

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 1 167 135,21

1041 971 085,16

6050 162 424,99

6058 514 550,00

6059 294 110,17

971 085,16

1043 196 050,05

6050 196 050,05

139 904,05

13 290,00

9 000,00

8 856,00

25 000,00

400 410 000,00

410 000,00

6050 310 000,00

13 000,00

88 500,00

80 000,00

128 500,00

6210 100 000,00

100 000,00

600 5 509 593,97

60014 153 750,00

6300 153 750,00

153 750,00

5 355 843,97

6050 5 355 843,97

1 741 541,93

92 250,00

208 750,00

2 319 185,00

26 995,26

106 380,00

61 500,00

5. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Czernej

3. Przeniesienie własności urządzeń wodociągowych 

60016

1. Dotacja dla Powiatu Żagańskiego na "Rozbudowę drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od
ul. Żaków w Iłowej do wiaduktu A18 - Etap II"

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja na zakup wodomierzy

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

4. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy wodociągu w sołectwie Klików

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

3. Modernizacja parkingów na terenie Osiedla Czyżówek

6. Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

7. Utwardzenie terenu przy ul. Okrzei w Iłowej

2. Budowa parkingu przy ul. Żagańskiej 

5. Montaż progów zwalniających

4. Przebudowa dróg gminnych: nr 001874F w m. Czerna oraz ul. Traugutta (Karolinów), ul.
Blacharska , ul. Drzymały

1. Remont ul. Mickiewicza w Iłowej

Wydatki majątkowe na 2022 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego

2. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy SUW w Szczepanowie - Etap II wraz z
opracowaniem analizy efektywności kosztowej

4. Zakup i montaż osuszacza powietrza w SUW w Szczepanowie

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Rolnictwo i łowiectwo

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej

40002 Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej - III etap

1. Opracownie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w reonie ul. Kościelnej w Iłowej

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 382/8/L/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1



3 000,00

123 000,00

92 250,00

20 000,00

9 800,00

45 000,00

89 218,05

56 974,97

65 161,33

135 000,00

93 687,43

6 150,00

47 000,00

13 000,00

630 8 610,00

63095 8 610,00

6050 8 610,00

8 610,00

700 682 050,00

5 900,00

6050 5 900,00

5 900,00

70007 676 150,00

6210 676 150,00

676 150,00

710 40 000,00

71035 40 000,00

6210 40 000,00

40 000,00

750 167 022,32

75023 140 946,32

6050 125 960,00

49 700,00

76 260,00

6067 14 986,32

14 986,32

75095 26 076,00

6050 26 076,00

26 076,00

754  
105 407,23

75404 18 242,00

6170
18 242,00

18 242,00

75412 79 200,00

6050
79 200,00

1. Dofinansowanie samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 

1. Modernizacja budynku ul. 1 Maja 17 i ul. Pułaskiego 1 i 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zamiana działek w Iłowej

1. Opracowanie dokumentacji technicznej Miejsca Obsługi Rowerzystów

Dotacje celowe z budżetu

70005

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

21.Utwardzenie terenu w pasie drogi gminnej ul. Ogrodowej w Iłowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Turystyka

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

1. Opracowanie audytów energetycznych budynków Gminy Iłowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego z zagospodarowaniem terenu

Dotacje celowe z budżetu

1. Interaktywny system zarządzania, administracji i inwentaryzacji cmentarza

Cmentarze

Administracja publiczna

2. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Iłowej 

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Cyfrowa gmina - zakupy inwestyycyjne w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

Komendy Wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze Straże Pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

9. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej z Klikowa do Iłowej

8. Wykonanie dodatkowego uziemienia stacji ładowania pojazdów elektrycznych przy ul.
Kolejowej

10. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa, w tym rozbudowa drogi polegającej na
budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m. Czerna do
DK18, oraz budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina Żagańskiego
do wiaduktu autostrady DK18 - Poprawa infrastruktury drogowej

14. Modernizacja chodników na terenie osiedla Czyżówek

15. Modernizacja chodnika przy ul. Mickiewicza

16. Modernizacja dojazdu do garaży przy ul. Piaskowej

11. Opracowanie dokumentacji kosztorysowej modernizacji dróg gminnych

12. Wykonanie utwardzenia wzdłuż drogi gminnej ul. Nadrzecznej w Iłowej

13. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza i Pluty w Iłowej

17. Modernizacja dojazdu do garaży przy ul. Borowskiej

18. Wymiana kanalizacji deszczowej ul. Mickiewicza

19. Opracownaie dokumentacji techniczno-kosztorysowej modernizacji drogi gminnej do

20. Budowa miejsc parkingowych przy świetlicy wiejskiej w Klikowie

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 2



24 600,00

24 600,00

30 000,00

75495 7 965,23

6060
7 965,23

7 965,23

801 582 440,00

80101 157 440,00

6050 157 440,00

157 440,00

80104 425 000,00

6050 425 000,00

425 000,00

852 120 161,00

85295 120 161,00

6050 120 161,00

120 161,00

853 303 821,80

85395 303 821,80

6050 251 596,00

235 610,00

6 150,00

9 836,00

6057 52 225,80

52 225,80

900 3 299 771,41

1 176 750,00

6050 473 750,00

12 000,00

138 000,00

158 000,00

120 000,00

33 450,00

12 300,00

6210 700 000,00

550 000,00

150 000,00

6230 3 000,00

3 000,00

90003 244 770,00

5. Wymiana odcinka kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

1. Dotacja na zakup zaworów ciśnieniowych oraz modernizcję PS6- Os. Czyżówek

Oczyszczanie miast i wsi

2. Dotacja na zakup urządzeń oczyszczalni ścieków w Iłowej

Dotacje celowe z budżetu

1. Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

5. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na potrzeby
funkcjonowania Strefy Aktywności Gospodarczej wraz z opracowaniem analizy efektywności
kosztowej

4. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej - III etep

3. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na potrzeby
funkcjonowania Strefy Aktywności Gospodarczej 

1. Utworzenie mieszkania o charakterze wspomaganego dla osób znajdujących się w kryzysie

1. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu

1. Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa 

1. Zakup urządzeń do monitoringu przestrzeni publicznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

1. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku OSP Iłowa

2. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku OSP Konin Żagański

3. Zabezpieczenie budynku OSP  w Borowem

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej ul. Kościelnej

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Przebudowa pomieszczeń na potrzeby działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów alkoholowych oraz Klubu Seniora

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub Seniora realizowany w ramach Projektu RPO
Lubuskie 2020 przez OPS

1. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub Seniora realizowany w ramach środków
własnych przez OPS

Pozostała działalność

2. Aktualizacja PFU przebudowy budynku przy ul. Kolejowej 11 w Iłowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 3



6210 244 770,00

244 770,00

90004 249 300,00

6050 49 300,00

49 300,00

6210 200 000,00

200 000,00

90005 305 000,00

6230 305 000,00

210 000,00

10 000,00

85 000,00

920 781,41

6050 920 781,41

23 985,00

743 882,41

118 914,00

12 000,00

22 000,00

90095 403 170,00

6050 403 170,00

86 715,00

30 000,00

123 000,00

18 450,00

113 775,00

30 000,00

1 230,00

921 788 703,37

688 701,84

6050 33 762,64

7 000,00

9 840,00

16 922,64

6050 123 392,71

6057 451 814,49

6059 79 732,00

654 939,20

92116 70 000,00

6050 70 000,00

70 000,00

92195 30 001,53

6050 30 001,53

30 001,53

926 709 361,89

4. Wykonanie dojścia do Otwartej Strefy Aktywności w Iłowej

1. Przebudowa kładki na rzece Łubianka w Szczepanowie

Pozostałe wydatki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Modernizacja nawierzchni targowiska miejskiego

5. Rozbudowa oświetlenia drogowego w Czernej (FS Czerna)

5. Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Dworskim w Iłowej

3. Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia zbiornika w Klikowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

6. Opracowanie dokumentacji technicznej zasilania Parku Dworskiego w Iłowej

7. Aktualizacja kosztorysów przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

1. Budowa pergoli na pojemniki z odpadami komunalnymi przy ul. Pałacowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zakup kosiarki samojezdnej

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

Dotacje celowe z budżetu

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

1. Dotacja na zakup zamiatarki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

90015

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa 

3. Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego

1. Opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Iłowa

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4. Opracownaie dokumentacji technicznej oświetlenia drogowego w Sołectwie Konin Żagański
(FS Konin Żagański)

1. Wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej (SF Czyżówek)

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Renowacja elewacji szczytowej w budynku Biblioteki

Pozostała dzialalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa siłowni plenerowej oraz placu zabaw w sołectwie Żaganiec

Kultura fizyczna

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w Żagańcu

2. Montaż monitoringu (FS Jankowa Żagańska)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 4



92601 709 361,89

6050 697 361,89

25 000,00

13 210,93

12 990,00

162 360,00

22 988,60

2 000,00

10 500,00

101 400,00

99 067,36

35 055,00

92 790,00

120 000,00

6060 12 000,00

12 000,00

13 894 078,20Razem:

12. Przebudowa hali sportowej w Iłowej

11. Budowa systemu nawadnianai boiska sportowego w Czernej

9. Modernizacja budynku socjalno-administracyjnego na Stadionie Miejskim w Iłowej wraz z
wyposażeniem

10. Opracownie dokumentacji technicznej systemu nawadniania boisk sportowych w Koninie
Żagańskim i w Czernej

8. Budowa sytsemu nawadniania boiska sportowego w Koninie Żagańskim

1. Zakup kotła gazowego Ariston Clas One na Orlik, SP

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

7. Dostawa i montaż klimatyzatorów na potrzeby budynku socjoalno-administarcyjnego na
Stadionie Miejskim w Iłowej

4.Opracowanie dokumentacji przebudowy i modernizacji stadionu miejskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

5. Oświetlenie trybun, elewacji i terenu przy hali sportowej

2. Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Wilkowisko)

6. Opracowanie audytu powykonawczego dla zadania pn. Termomodernizcja budynku socjalno-
administarcyjnego na Stadionie Miejskim w Iłowej

3. Wykonanie balustrady drewnianej wraz z utwardzeniem podłoża pod wiatą na boisku
sportowym (FS Jankowa Żagańska)

1. Wykonanie i montaż boksów szatniowych na potrzeby boiska sportowego w Czernej

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Uchwały, zmniejszając dochody o kwotę -270 896,65 zł. Jednocześnie, 
dokonuje się również zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, 
zmniejszając wydatki o kwotę -270 896,65 zł. 

W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 
54 998 513,50 zł, plan wydatków w kwocie 53 886 695,53 zł. Wynik budżetu pozostaje bez zmian. 

Id: 82C95368-1CDF-4A50-B69B-940E01266363. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




